
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/41151/2020/OI/5      Benešov 01.04.2021 

 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 5 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ Rekonstrukce ulice Na Karlově v Benešově“ zadá-
vaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dá-
le jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 
zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.  
 
k VV vznášíme další dotaz: 
 
dle námi provedených propočtů není zveřejněný výkaz výměr odpovídající referenční a zároveň ani reál-
né ceně zakázky. 
Je v rámci VV uvažováno s aktuálně platnými cenami dle cenové soustavy ÚRS? 
Vzhledem k přetrvávajícím nejasnostem žádáme o prodloužení termínu podání nabídky. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
V rámci VŘ byl zveřejněn výkaz výměr v položkách ÚRS v cenové úrovni I/2021.  Uchazeč nacení uvedené 
jednotlivé položky VV včetně uvedených a požadovaných specifikací /materiálů a výrobků/ tak, aby dílo 
bylo realizované v rozsahu a kvalitě zveřejněné textové a výkresové části PD. Ceny jednotlivých staveb-
ních a montážních prací vychází především z kalkulací uchazeče a je na uchazeči, jaké ceny nabídne…  
Zadavatel nepovažuje tento dotaz za podstatný, který by vyžadoval prodloužení lhůty pro podání nabíd-
ky.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2021-04-01T07:38:32+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




